



Объявление

о проведении закупа способом запроса ценовых предложений (в соответствии с главой 10 Постановления Правительства РК №1729 от 30.10.2009 г.)

1. Настоящее объявление по запусу изделия медицинского назначения (далее - Товары) для Коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Шиелийская межрайонная больница» управления здравоохранения Кызылординской области (далее — «КГП на ПХВ Шиелийская межрайонная больница») разработана с целью предоставления потенциальным поставщикам полной информации об участии в запусе способом **запроса ценовых предложений**.

2. Сумма, выделенная по запусу товаров способом запроса ценовых предложений, составляет: 6436000,00 (Шесть миллионов четыреста тридцать шесть тысяч) тенге 00 тиын;

Подробная информация о закупаемых имн указана перечне закупаемых товаров Приложении № 1

3. Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила), а также описание и объем фармацевтических услуг.

4. Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара или оказать фармацевтические услуги с соблюдением условий запроса и типового договора закупа или договора на оказание фармацевтических услуг по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

5. Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

В случае, когда в запусе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.

При отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Окончательный срок предоставления конвертов с ценовыми предложениями до **16.00 часов 06 мая 2021 года**. Ценовые предложения на участие в запусе, запечатанные в конверте, представляются потенциальными поставщиками в «КГП на ПХВ Шиелийская межрайонная больница» по адресу: 120700, Кызылординская область, Шиелийский район, кент Шиели, ул.Жайлыбаева, 58, 3 этаж, 302 каб. Те л: 8/724- 32/ 4-13-25, 4-24-65.

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в **16.30 часов 06 мая 2021 года** по следующему адресу: Кызылординская область, Шиелийский район, кент Шиели, ул.Жайлыбаева, 58, 3 этаж, **конференц-зал**. Дополнительную информацию можно получить по телефону: 8/724- 32/ 4-13-25, 4-24-65.

Главный врач:

Әмір Н.Ә.

Перечень закупаемых товаров

№ лота	Торговое название	ед изм	кол-во	цена	сумма
1	Пластина ключичная с крючком, левая 5отв.Н-12	шт	5	41 000	205000
2	Пластина ключичная с крючком, левая 6отв.Н-12	шт	5	41 000	205000
3	Пластина ключичная с крючком, левая 7отв.Н-12	шт	5	41 000	205000
4	Пластина ключичная с крючком, правая 5отв.Н-12	шт	5	41 000	205000
5	Пластина ключичная с крючком, правая 6отв.Н-12	шт	5	41 000	205000
6	Пластина ключичная с крючком, правая 7отв.Н-12	шт	5	41 000	205000
7	Пластина ключичная S-образная 6отв. R	шт	5	45 000	225000
8	Пластина ключичная S-образная 8отв. R	шт	5	45 000	225000
9	Пластина ключичная S-образная 6отв.L	шт	5	45 000	225000
10	Пластина ключичная S-образная 8отв L	шт	5	45 000	225000
11	Плечевая LOC пластина 9 отв.	шт	5	32 000	160000
12	Плечевая LOC пластина 10 отв.	шт	5	32 000	160000
13	Локтевой кости и радиус LOC пластина 7 отв.	шт	4	32 000	128000
14	Локтевой кости и радиус LOC пластина 8 отв.	шт	4	32 000	128000
15	Дистальная медиальная большеберцовая LOC пластина II 6 отв. R	шт	5	39 000	195000
16	Дистальная медиальная большеберцовая LOC пластина II 6 отв. L	шт	5	39 000	195000
17	Дистальная медиальная большеберцовая LOC пластина II 8 отв R	шт	5	39 000	195000
18	Дистальная медиальная большеберцовая LOC пластина II 8 отв L	шт	5	39 000	195000
19	3,5 мм Проксимальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина, левая 6отв.	шт	4	39 000	156000
20	3,5 мм Проксимальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина, правая 6отв	шт	4	39 000	156000
21	3,5 мм Проксимальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина, левая 8отв.	шт	4	39 000	156000
22	3,5 мм Проксимальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина, правая 8отв.	шт	4	39 000	156000
23	5.0mm Дистальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина левая 7отв.	шт	4	49 000	196000
24	5.0mm Дистальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина правая 7отв.	шт	3	49 000	147000
25	5.0mm Дистальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина левая 9отв.	шт	3	49 000	147000
26	5.0mm Дистальная латеральная большеберцовой кости LOC пластина правая 9отв.	шт	3	49 000	147000
27	Дистальная малоберцовой кости LOC пластина 4 отв. правая	шт	2	44 000	88000
28	Дистальная малоберцовой кости LOC пластина 4 отв. левая	шт	2	44 000	88000
29	Дистальная малоберцовой кости LOC пластина 6 отв. правая	шт	3	44 000	132000
30	Дистальная малоберцовой кости LOC пластина 6 отв. левая	шт	2	44 000	88000
31	Реконструктивная пластина 10 отв.	шт	2	18 000	36000
32	Реконструктивная пластина 12 отв.	шт	2	18 000	36000
33	Локтевая пластина I 5 отв	шт	1	23000	23000
34	Дистальная латеральная бедренная (мышелковая) LOC пластина 7 отв. Правая	шт	1	53 000	53000
35	Дистальная латеральная бедренная к	шт	1	53 000	53000
36	Проксимальная латеральная бедренная LOC пластина I 7 отв. Правая	шт	1	53 000	53000
37	Проксимальная латеральная бедренная LOC пластина I 7 отв. Левая	шт	1	53 000	53000
38	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x20	шт	10	3 400	34000
39	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x24	шт	10	3 400	34000
40	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x26	шт	10	3 400	34000

41	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x30	шт	20	3 400	68000
42	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x36	шт	20	3 400	68000
43	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x40	шт	20	3 400	68000
44	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x46	шт	20	3 400	68000
45	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x50	шт	20	3 400	68000
46	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x56	шт	20	3 400	68000
47	HA3.5 Самонарезающий винт 3.5x60	шт	20	3 400	68000
48	HA5.0 Самонарезающий винт 5.0x40	шт	20	3 400	68000
49	HA5.0 Самонарезающий винт 5.0x46	шт	20	3 400	68000
50	HA5.0 Самонарезающий винт 5.0x50	шт	20	3 400	68000
51	HA5.0 Самонарезающий винт 5.0x58	шт	20	3 400	68000
52	HA5.0 Самонарезающий винт 5.0x60	шт	20	3 400	68000
53	HA5.0 Самонарезающий винт 5.0x70	шт	20	3 400	68000
	Барлығы:				6436000

Главный врач:



Әмір Н.Ә.